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Videograf til
Søstrene Grene
Kreativ og visuel videograf med sans for
detaljen (barselsvikariat)

Kan du producere DIY-videoer, der på en kreativ og æstetisk
måde fanger vores kunder? Vil du være en del af et kreativt og
skønt team, hvor vi arbejder sammen om at levere det bedste
content til Anna og Claras vidunderlige verden?

Søstrene Grene har en stærk digital profil på sociale medier og
det skyldes især vores arbejde med både billeder og videoer. Vi
gør os umage for at mestre stemningsfyldte, kommercielle og
æstetiske fortællinger, DIY-produktioner, brandvideoer samt
produktfokuserede videoer. Fælles for alle er, at vi udtrykker den
stemning og følelse, vi ønsker med vores ugentlige temaer og
større kampagner.

Vi søger en videograf til et barselsvikariat i vores Brand &
Content Marketing team. En videograf som kan visualisere Anna
og Claras vidunderlige univers på en finurlig, kreativ og æstetisk
flot måde. Som videograf bliver man en del af et team på 15
dedikerede og ambitiøse søstre (uanset køn), som sammen får
vores produkter og brand til at leve på sociale medier, website og
i butikker.

Dine opgaver 
Vi anser videoer som en meget vigtig del af vores markedsføring,
og som videograf hos Søstrene Grene skal man kunne arbejde
bredt og alsidigt med videoproduktion. Vi er til stede på mange
kanaler, så du vil komme til at arbejde med videoproduktion i
forskellige formater, hvilket vi forventer du er fortrolig med og
derfor sikrer dine produktioner tager højde for.

Produktion af vores DIY-videoer vil være en stor del af
hverdagen, hvor du vil skulle filme, klippe og versionere
materialet til vores mange kanaler. Derudover kan der være
videoopgaver, koncentreret omkring vores ugentlige temaer eller
produktvideoer. Det kan være korte produktvideoer,
stemningsvideoer eller historiefortællinger, som alt sammen skal
inspirere kunderne og give dem en vidunderlig oplevelse.

Udover DIY- og produktspecifikke videoer, vil der også være
interne videoproduktioner, som skal styrke vores interne
kommunikation både på HQ og ud mod vores butikker.  

Indrykningsdato

16.09.2022

Ansøgningsfrist

09.10.2022

Virksomhedsnavn

Søstrene Grene

Lokation

Jernaldervej, 280, 8210, Aarhus,
Denmark

Fagområde

 Billede / Design / Multimedie

Angiv type af ansættelse

Barsel

Navn på kontaktperson

Anne-Sofie Sjørup

anne-
sofie.sjorup@sostrenegrene.com

Søg stilling

https://jobs.sostrenegrene.com/ad/kr
og-visuel-videograf-med-sans-for-
detaljen-barselsvikariat/s9w42t/da
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Du vil arbejde selvstændigt men have et kreativt team omkring
dig ift. at planlægge, udvikle og eksekvere dit arbejde. Vi har store
ambitioner med vores videoproduktion, og vi håber du kan være
med til at sætte retning og kontinuerligt forny og videreudvikle
inspirerende content for vores kvindelige målgruppe.

Om den rette kandidat
Det er væsentligt, at du er en allround videograf, der evner at
arbejde selvstændigt med alle discipliner indenfor
videoproduktion. Du er teknisk dygtig og går op i detaljerne
omkring lyssætning, storytelling og iscenesættelse af vores
produkter. Du er struktureret, har overblik og formår at arbejde
effektivt, så du altid overholder deadlines for dine opgaver. Du er
kreativ og tænker ud af boksen ift. at give vores kunder
inspiration, skabe stemning og tiltrække opmærksomhed. Om du
er selvlært eller udlært går vi ikke så meget op i, det vigtigste er, at
du har sans og talent for videoproduktion udover det sædvanlige
og at du kan spejle dig i målgruppen og det feminine univers.

Du skal have en god portion æstetisk sans og hurtigt få en
forståelse for Anna & Claras vidunderlige verden og tonalitet.
Derudover er du skarp i at arbejde med klipning og colorgrading.
Vi forestiller os, at du er superbruger af f.eks. Adobe premiere,
Final cut eller DaVinci Resolve – samt har erfaring med Adobe
After Effects. Ligesom du har et indgående kendskab og
interesse i SoMe platforme som Facebook, Instagram og
YouTube og de videospecifikationer, der gør sig gældende for
disse.

Som person er du flittig, hurtigarbejdende og hjælpsom. Du
elsker at være på fotoskydning sammen med et team af
dedikerede kolleger, hvor I hjælper hinanden og giver hinanden
sparring. For os er løbende feedback rigtig vigtigt, så at du er
lydhør og trives med dette er også en vigtig del af jobbet.
Derudover tager du gerne kosten, hvis det trænger til at blive
fejet, og sætter pris på, at der er styr på tingene og ryddeligt
omkring dig.

Afgørende er det, at du brænder for at blive en del af Anna og
Claras vidunderlige verden og kan se dig selv i en større helhed,
hvor man løfter i flok, og hvor samarbejdet har stor værdi.

Vi håber, vi har vakt din interesse, og vi ser frem til at høre fra dig.
Vi vil gerne opfordre til, at du medsender link til dit arbejde i din
ansøgning.

Praktiske oplysninger
Arbejdssted: Fotostudie, Jernaldervej 280, 8210 Aarhus V. 
Ansøgningsfrist: 9. oktober
Ansættelses: Barselsvikariat fra 1. december 2022 til og med den
30. november 2023
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Vi ser frem til at høre fra dig
Venligst upload din ansøgning med tilhørende CV og link til dit
videoarbejde. Vi a�older samtaler løbende, og forbeholder os
derfor retten til at lukke annoncen, når vi har den rette kandidat.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Commercial Content Manager Anne-Sofie Sjørup på mail: anne-
sofie.sjorup@sostrenegrene.com


